
 
 

UCHWAŁA NR 44.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 4 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
-  zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 2.000,00 zł,  
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do ni-
niejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 10 174 251,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 134 251,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700 000,00 - 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 700 000,00 - 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 708 291,00 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 6 708 291,00 2 000,00

80 686 038,00 0,00Razem: 80 686 038,00

6050 6 710 291,00

6 710 291,00

4300 698 000,00

698 000,00

10 174 251,00

60014 10 134 251,00

Załącznik do uchwały Nr 44.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 4.04.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


